
ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

09.07.2024 № 814/ОД

О внесении изменений в состав 
руководителей образовательных программ 
аспирантуры НИ ТГУ

В связи с производственной необходимостью
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Освободить от должности руководителя образовательной программы 

аспирантуры по специальности 1.2.2. Математическое моделирование, численные 
методы и комплексы программ д-ра физ.-мат. наук, профессора, заведующего 
кафедрой теории вероятностей и математической статистики ИПМКН Моисееву 
Светлану Петровну.

2. Назначить руководителем образовательной программы аспирантуры по 
специальности 1.2.2. Математическое моделирование, численные методы и 
комплексы программ д-ра физ.-мат. наук, доцента, профессора кафедры теории 
вероятностей и математической статистики ИПМКН Пауль Светлану 
Владимировну.

3. Управлению делами (Вельская Е.В.) довести настоящий приказ до сведения 
руководителей соответствующих структурных подразделений.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
образовательной деятельности Лукова Е.В.

Ректор Э.В. Галажинский

Юна Викторовна Пригодина
529-820


